EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E IMPRESSORAS, 
BEM COMO RECARGAS DE TONERS E CILINDROS DE IMPRESSÃO PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ.(conforme edital GRUPO 
DE ITENS I) 
Valor: R$ 35.975,00(trinta e cinco mil e novecentos e setenta e cinco reais) 
Validade:. 12( doze) meses  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
PROJETO ATIVIDADE: 12 361 0004 2028 0000; 12 361 0004 2018 0000; 12 361 0004 2115 0000; 12 
365 0004 2025 0000; 12 365 0004 2052 0000 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 
FONTE: 500, 540,542,543, 569 
São João do Piauí, 11 de novembro de 2025.